
Grundejerforeningen 
Kratlodden/Kærlodden 

           Måløv, 06. april 2022 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen. 

Referat af ordinær generalforsamling tirsdag den 5. april 2022 

Dagsorden er i henhold til vedtægternes § 4: 

1. Valg af dirigent. 

2. Formandens beretning. 

3. Det reviderede regnskab for 2021 forelægges til godkendelse (se fremsendte). 

4. Indkomne forslag fra medlemmer og/eller bestyrelse. 

Der er ikke indkommet forslag fra medlemmer. 
- Bestyrelsen foreslår at tage imod tilbud fra Bo trygt om gratis oplæg om indbrudsfore- 
   byggelse og Nabohjælp – dog forudsat tilkendegivelse af god tilslutning (se fremsendte).  
 
- Bestyrelsen foreslår på baggrund af det fremsendte budgetforslag et kontingent på kr. 350 
   halvårligt i 2022. 

5. Forelæggelse og godkendelse af budget for 2022 (se fremsendte). 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter. 

På valg for 2 år til bestyrelsen er: 
Kasserer Leo Lund Mathiasen, Kærlodden 6 (modtager genvalg) 
Bestyrelsesmedlem Gunnar Frees, Kratlodden 19 (modtager genvalg) 
Bestyrelsesmedlem Niels Jensen, Kratlodden 17 (modtager genvalg)  

Endvidere skal der vælges 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år. 
Afgående er:  
Majbritt Kjærgaard, Kærlodden 2 (modtager genvalg) 
Åse Hansen, Kratlodden 35 (modtager genvalg) 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

Afgående er:  
Revisor, Lars Tromborg, Kærlodden 56 (modtager genvalg) 
Revisorsuppleant, Anders Ammitzbøll, Kratlodden 3 (modtager genvalg) 

8. Eventuelt. 



Referat 

Ad 1)   Majbritt Kjærgaard, Kærlodden 2, blev valgt som dirigent. Majbritt kunne konstatere, at 

tidsfristen for indkaldelse til ordinær generalforsamling var overholdt og at 14 parceller ud af 53 

mulige var repræsenterede.  

Ad 2)   Formandens beretning, der er vedlagt referatet, blev godkendt. 

        Fællesarbejdet på legepladserne er fastsat til den 09. maj kl. 19:00.  

Ad 3)  Det reviderede regnskab for 2021 blev ligeledes godkendt. 

Ad 4)  Bestyrelsens forslag til kontingent på kr. 350 halvårligt for 2022 blev godkendt. 

Bestyrelsens forsalg til at tage imod tilbuddet fra Bo trygt om indbrudsforebyggelse og  Nabohjælp 

blev godkendt. Herefter vil bestyrelsen tage kontakt til Bo trygt for at finde et passende tidspunkt for 

et aftenmøde. Ligeledes vil bestyrelsen forsøge, ved samme lejlighed, at få en aftale om en 

demonstration af en hjertestarter. Se i øvrigt foreningens hjemmeside om hjertestartere og deres 

placering i vort område. http://krat-kaerlodden.dk/hjertestarter.html 

Når aftalerne er på plads, hører I nærmere. 

Ad 5)  Bestyrelsens forslag til budget for 2022 blev godkendt. 

Ad 6)  Kasserer Leo Lund Mathiasen blev genvalgt til bestyrelsen og kassererposten for en ny 

periode. Ligeledes blev Gunnar Frees og Niels Jensen begge genvalgt til bestyrelsen for en ny 

periode. 

Der var også genvalg til bestyrelsessuppleanterne Majbritt Kjærgaard og Åse Hansen. 

Ad 7)   Lars Tromborg og Anders Ammitzbøll blev begge genvalgt til henholdsvis revisor og 

revisorsuppleant. 

Ad 8)   Eventuelt. 

 
For referatet 

Gunnar Frees 

 

Bilag: Formandens beretning for 2021 

 

OBS ! 
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Formandens beretning v/ Ole Flysta                                            Måløv, den 5. april 2022 

 

Beskæring af vejtræer 

Der forelå tilbud fra Byens Gartner på DKK 20.000 incl. moms og jfr tilbud og aftale 

foretaget den årlige beskæring. 

Vi har fået tilbud fra Byens Gartner for beskæring og bortskaffelse af grene for vinteren 

2022/2023 på DKK 20.400,00 incl moms. Bestyrelse har godkendt og accepteret tilbuddet. 

Jeg har været i kontakt med kommunen om beskæring af vejtræerne, og det er en opgave 

kommunen gerne påtager sig, når træerne er til fare og gene for fremkommelighed.  

Hverken jeg eller den øvrige bestyrelse, ser den mulighed som brugbar, og derfor 

fastholder vi nuværende løsning at købe os til ydelsen. 

Ligeledes blev jeg oplyst af kommunen at de for langt tid siden har lavet aftale med 

entreprenør om græsslåning i rabatterne ved vejtræerne 3-4 gange årligt. Entreprenøren 

havde oplyst til kommunen at de aldrig havde slået græs i rabatterne da beboerne selv 

vedligeholder rabatterne. Kommunen ville derfor høre Grundejerforningen om de skulle 

indstille den arbejdsopgave. Jeg har meddelt at det ikke hører ind under 

Grundejerforeningen, at gå ind i de aftaler som kommunen har lavet, og om i hvilket 

omfang kommunen vil opretholde aftalen med entreprenøren. 

 

Legepladserne 

På legepladsen ved Kærlodden 34-36 er der udskiftet en del brædder ved rutsjebanen + at 

rutsjebanen blev fastgjort. Arbejdet blev udført gratis af RoyalByg v/Jeppe Nielsen, kun 

mod betaling af materialer. 

På de øvrige legepladser er der udskiftet nogle brædder ved sandkasserne og ellers blot 

malet. 

Noterede mig at der var stort fremmød på legepladsdagen i 2021, og håber den succes vil 

gentage sig, og jeg skal igen køre en tur rundt med øl/vand samt en flaske god vin til 

deltagerne i arbejdet. 

 

Foreningens grundpakke hos YouSee 

Jeg skal indledningsvis til tak til Steen Bakhøj og bestyrelsen i øvrigt for det store arbejde 

der var lagt i afslutning på den ”fælles” grundpakke.  Jeg mødte efterfølgende kun få 

udfordringer i forbindelse med et par enkelte husstande selv tilmeldte sig tv-pakke hos 

Yousee, da ikke alle hos Yousee ikke helt havde forstået at fælles-aftalen var ophørt. 

 

Hjemmesiden 

Fra bestyrelsen skal igen lyde en stor tak til Peter Tørnblad for hans store indsats med 

vedligeholdelse af foreningens hjemmeside. 

Hjemmesiden er opdateret med nyeste tiltag, herunder nyt indslag om hjertestartere i 

området. 

 

Fjernvarme 

Hvis bestyrelsen modtager information som umiddelbart ikke er oplyst i medierne eller 

direkte til borgerne, vil sådan information blive udsendt til grundejerforeningens 

medlemmer. 
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40 års jubilæumsfesten 

Det lykkes at booket Brydegården d. 30.04 og jeg ser frem til en god dag og aften og 

glædes over den store tilmelding til arrangementet og til festen om aftenen. 

En stor tak til festudvalget for den indsats de – indtil videre – har lagt i arrangementet. 

 

Stor tak 

Jeg vil godt lige benytte lejligheden til at sige tak til Leo, Gunnar, Niels og Rune for deres 

indsats og arbejde i bestyrelsen det seneste år.  

De har med deres erfaring gjort det lettere for mig at manøvrere i rollen. 


